



## Ruszyły zapisy do udziału w Ironman 70.3 Kraków!

2025-01-09

**Rozpoczęło się przyjmowanie zgłoszeń do rywalizacji w inauguracyjnej edycji zawodów Ironman 70.3 Kraków. Organizatorzy przewidują miejsce dla 2 tysięcy triathlonistów z całego świata. Impreza odbędzie się w pierwszy weekend sierpnia.**

Kraków pierwszy raz w historii będzie gospodarzem zawodów triathlonowych, rozgrywanych pod legendarnym szyldem Ironman. 3 sierpnia w stolicy Małopolski zaplanowano wyścig na dystansie IronmanN 70.3, czyli tzw. „połówkę”. **Triathloniści będą mieli do pokonania 1,9 km pływania, 90 km jazdy rowerem i 21,1 km biegu.** Zapisy dostępne pod [linkiem](#).

Dokładne trasy rywalizacji są obecnie konsultowane i opiniowane przez odpowiednie instytucje. Wiadomo jednak, że rywalizacja rozpocznie się w epickiej scenerii Zalewu Zakrzówek. Po ukończeniu pływania, triathloniści wsiądą na rowery i pojadą trasą w kierunku Bochni. Po nawrotce wrócą do Krakowa, a druga strefa zmian ma zostać zlokalizowana w centrum miasta. Etap biegowy zostanie rozegrany w okolicach Starego Miasta i bulwarów wiślanych, a meta będzie usytuowana na Rynku Głównym.

**Rejestracja do startu w zawodach odbywa się na [portalu Slotmarket.pl](#).**

- Spodziewamy się dużego zainteresowania. Kraków to niezwykle atrakcyjna lokalizacja dla triathlonistów z zagranicy, a statystyki pokazują, że stanowią oni już ponad połowę uczestników wyścigów Ironman Poland w Warszawie i Poznaniu. Liczymy jednak, że pierwsza edycja imprezy w Krakowie przyciągnie także rzeszę polskich triathlonistów, którzy będą chcieli sprawdzić się na tym zupełnie nowym wyścigu – podkreśla Piotr Jakóbiak, rzecznik prasowy Ironman Poland.

- Na przestrzeni ostatnich lat Kraków stał się atrakcyjną destynacją nie tylko dla turystyki w klasycznym tego słowa rozumieniu, ale również dla sportowej. Dla przykładu – na liście startowej zeszłorocznego 21. Cracovia Maratonu znajdowało się przeszło 500 zagranicznych zawodników, reprezentujących ponad 50 krajów z całego świata. Także podczas zawodów Ironman możemy spodziewać się międzynarodowego towarzystwa. Liczymy także na liczny udział krakowskich triathlonistów. Zaczynamy odliczanie do 2000 – dodaje Tomasz Marzec, dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie.

Podobnie jak na dotychczasowych zawodach Ironman Poland, warto zarejestrować się jak najszybciej. **Pierwsze 200 pakietów startowych będzie dostępnych w najniższym progu cenowym.** Wpisowe będzie potem rosnąć wraz ze wzrostem liczby zapisanych. Ponadto, osoby zapisane w ciągu pierwszych 90 dni trwania rejestracji zostaną objęte programem [Ironman Flex90 Early Entry Benefits](#).

W trakcie rejestracji będzie można również w prosty i wygodny sposób wzbogacić swój pakiet startowy o usługi dodatkowe, m.in.: grawerowanie medalu, nocleg w jednym z rekomendowanych hoteli czy indywidualny pakiet zdjęć finishera.

Jednocześnie wystartowały [zapisy do udziału w wyścigu Sztafety Ironman 70.3 Kraków](#).

Więcej informacji można znaleźć na stronie [www.ironmankrakow.pl](http://www.ironmankrakow.pl)